PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.07.2019 г.                                                                                          № 73/206
 ст-ца Новопетровская

О списании объекта незавершённого строительства
Руководствуясь приказом Минфина России № 64 н от 31 марта 2018 года, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новопетровского сельского поселения Павловского района решение № 16/34 от 16 сентября 2015 года  р е ш и л:

1. Списать с баланса  объект незавершённого строительства (газопровод, по улице Шевченко ст-цы Новопетровской- 1146523,75 тыс.руб.), на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости № 99/2019/267824223 от 19 июня 2019 года. Данный объект недвижимого имущества  является собственностью Акционерного общества «Газпром газораспределение Краснодар».
2. Разместить настоящее решение Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района на официальном интернет-сайте http://novopetrovskoesp.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой .
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                Е.А.Бессонов